ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE
PIRACICABA - UNICAMP.
Aos doze dias do mês de novembro de 2014, com início às nove horas, na sala de
Seminários do Departamento de Ciências Fisiológicas da Faculdade de Odontologia
de Piracicaba, realizou-se a Reunião Extraordinária da Sub-Comissão do Programa de
Pós-Graduação em Odontologia sob a presidência da Profa. Dra. Juliana Trindade
Clemente Napimoga. Estiveram presentes à reunião a Profa. Dra. Fernanda Miori
Pascon, a Profa. Dra. Lívia Maria Andaló Tenuta e o Prof. Dr. Marcelo de Castro
Meneghim. Dando início à reunião, a Profa. Dra. Juliana Trindade Clemente Napimoga
cumprimentou a todos e a seguir passou para a pauta do dia, seleção de 1 bolsista
PNPD - CAPES. Foram recebidas inscrições de 4 candidatos: Janaína Orlandi Sardi,
Lígia Nunes de Moraes Ribeiro, Luiz Eduardo Nunes Ferreira, Marília Bertoldo Urtado.
Após avaliação das inscrições conforme item III do edital, a classificação das
candidatas foi a seguinte: 1 – Janaína Orlandi Sardi, 2 – Lígia Nunes de Moraes
Ribeiro, 3 – Luiz Eduardo Nunes Ferreira, 4 – Marília Bertoldo Urtado. Desta forma, a
candidata Janaína Orlandi Sardi foi indicada para a atribuição de 1 cota de bolsa
PNPD CAPES. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às 10:15 h e eu,
Juliana Trindade Clemente Napimoga, Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Odontologia, lavrei a presente ata que deverá ser assinada por todos. Piracicaba,
12 de novembro de 2014.

Profa. Dra. Juliana Trindade Clemente Napimoga _____________________________

Profa. Dra. Fernanda Miori Pascon _________________________________________

Profa. Dra. Lívia Maria Andaló Tenuta ______________________________________

Prof. Dr. Marcelo de Castro Meneghim ______________________________________

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE PIRACICABA